2

государственное автономное учреждение здравоохранения

Свердловской области

«Талицкая центральная районная больница»

(ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ»)

	25 марта 2020 года
	№ 188

ПРИКАЗ

г. Талица

О режиме работы административного персонала в период с 30.03.2020г. по 03.04.2020г.
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. № 206, в соответствии с рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020г. № 19-0/10/п-2262, и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия работников ГАУЗ СО «Талицкая ЦРБ» (далее – Учреждение),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ограничить доступ в административное здание, в т.ч. работников Учреждения, путём закрытия дверей с 30.03.2020г. по 03.04.2020г.

Ответственный: начальник производственного отдела Пахомов К.К.

2. В целях бесперебойной работы Учреждения, определить время посещения административного корпуса для принятия корреспонденции и другой документации с 10.00 до 11.00, во время которого открыть входную дверь (центральный вход).

3. Начальнику производственного отдела Пахомову К.К. обеспечить с 30.03.2020г. в холле центрального входа в здание административного корпуса (на 1 этаже) бокс для входящей и исходящей документации.

4. Начальнику отдела кадров Глазачевой Н.Д. направить копии данного приказа во все структурные подразделения Учреждения, для ознакомления.

5. Ведущему программисту Васину С.И. разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Главный врач                                                                 В.И. Редькин

Лист ознакомления

к приказу № 188
от 25.03.2020г.

	№

п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	Васин С.И.

	2.
	Глазачева Н.Д.

	3.
	Пахомов К.К.